
 
 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 

  KAUNO TIRKILIŠKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRUMPALAIKĖS PATALPŲ NUOMOS  

 

2025 m. spalio 9 d. Nr. V-78 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės turto nuomos tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno 

miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 19 d. sprendimu Nr. T-383 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

turto nuomos tvarkos aprašo ir Kauno miesto savivaldybės turto nuomos konkursų organizavimo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“, Kauno Tirkiliškų lopšelio-darželio direktoriaus 2025 m. spalio 3 d.  

įsakymu  Nr. SK161-642 „Dėl Kauno Tirkiliškių lopšelio-darželio patikėjimo teise valdomo nekilnojamojo 

turto, išnuomojamo trumpalaikiams renginiams organizuoti, sąrašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Tomo  

Zieniaus 2025 m. spalio 6 d. prašymą:  

1. I š n u o m o j u  Tomui Zieniui laikotarpiu nuo 2025 m. spalio 14 d. iki 2026 m. gegužės 31 

d., antradieniais ir penktadieniais nuo 16:00 val. iki 16:30 val.  (31 val.)  73,34 kv. m. salę (patalpa pažymėta 

plane 1-13, pastatas, kuriame yra patalpa 1C2b, unikalusis Nr. 1974-5297-4014) Tirkiliškių g. 47, Kaune 

su visa patalpoje esančia įranga ir baldais naudoti  karatė būrelio veiklai vykdyti. 

2. N u s t a t a u  1 punkte nurodyto turto nuompinigių dydį – 310 Eur už visą nuomos laikotarpį  

(10 Eur už 1 val.), ir įstatymų nustatyto dydžio PVM  (kai nuomininkas yra PVM mokėtojas), kurį 

nuomininkas sumoka iki trumpalaikės nuomos sutarties sudarymo.   

3. Į r a š a u  1 punkte nurodyto turto trumpalaikės nuomos sutartyje papildomą sąlygą, kad  

nuomotojas turi teisę ne dažniau kaip vieną kartą per ketvirtį, bet ne anksčiau kaip po 1 mėnesio nuo 

sutarties įsigaliojimo, perskaičiuoti nuomos mokestį, pasirašant papildomą šalių susitarimą, pasikeitus 

nuomojamų patalpų pradiniam įkainiui dėl turto išlaikymo sąnaudų ar (ir) su nekilnojamuoju turtu 

nuomojamos įrangos vertės pokyčio. Naujas mokestis taikomas nuo susitarimo įsigaliojimo dienos, jei 

susitarime nėra nurodytas kitoks terminas. Nuomos sutartyje privalo būti nurodyta perskaičiuoto nuomos 

mokesčio mokėjimo tvarka. 

 

Direktorė                                                        Neringa Šeštokienė 

 


